┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│         Общество с ограниченной ответственностью "Зимнее утро"          │

│                           (ООО "Зимнее утро")                           │

│─────────────────────────────────────────────────────────────────────────│

│                             ПРИКАЗ N 118/К                              │

│                  о предоставлении отпуска за свой счет                  │

│                                                                         │

│г. Норильск                                            8 сентября 2015 г.│

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    Предоставить   Е.В.   Шубину,  наладчику  промышленного  холодильного│

│оборудования, отпуск за свой счет с 15 по 16 сентября 2015 г.            │

│    С приказом ознакомить:                                               │

│    - главного бухгалтера Р.П. Румянцеву;                                │

│    - начальника отдела кадров Е.П. Снегиреву.                           │

│    Основание - заявление работника от 07.09.2015.                       │

│                                                                         │

│Генеральный директор              Дежнев              А.К. Дежнев        │

│                                                                         │

│С приказом ознакомлены:                                                  │

│                                                                         │

│наладчик промышленного                                                   │

│холодильного оборудования          Шубин              Е.В. Шубин         │

│                                                      22 сентября 2015 г.│

│                                                                         │

│главный бухгалтер                Румянцева            Р.П. Румянцева     │

│                                                      8 сентября 2015 г. │

│                                                                         │

│начальник отдела кадров          Снегирева            Е.П. Снегирева     │

│                                                      8 сентября 2015 г. │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘